DECLARAÇÃO DE AUSÊNCIA DE MOVIMENTAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que a empresa VEROCARD

ADMINISTRADORA DE CARTÕES LTDA, inscrita sob o CNPJ n.º

09.494.856/0001-35, localizada na Avenida Presidente Vargas, 2001, andar

18, conjunto 182, Jardim Califórnia, Ribeirão Preto/SP, não realizou

nenhuma movimentação contábil/financeira no período de janeiro/2023 a

junho/2023.

E para dar fé do que está dito assinamos a presente declaração.

________________________                                        ________________________

Resp. Legal: Nicolas Teixeira Veronezi                Contador: Marcelo Augusto C. Borelli

CPF: 225.748.008-26                                             CRC: 1SP174901O7

Cargo: Sócio-Administrador                                  CPF: 194.933.458-90

		2023-07-10T11:31:35-0300
	MARCELO AUGUSTO CRIVELENTI BORELLI:19493345890

		2023-07-10T14:57:00-0300
	NICOLAS TEIXEIRA VERONEZI:22574800826